



**Terra Canis**

Alleinfutter

Deklaration: offen

Zusatzstoffe: synthetisch

Dose 200g – 400g – 800g

**- Terra Canis Welpen -**

| Artikel-Nr. | Marke       | Besonderheit | Sorte           | Inhalt | Gebinde | Preis <sup>1</sup> | Preis je Einheit | Versandereinheit | Preis <sup>2</sup> |
|-------------|-------------|--------------|-----------------|--------|---------|--------------------|------------------|------------------|--------------------|
|             | Terra Canis | Monoprotein  | Welpen Antilope | 400g   | Dose    |                    |                  | 6x400g           | 22.19 €            |
|             | Terra Canis | Monoprotein  | Welpen Antilope | 800g   | Dose    | 6.69 €             | 0.84 € / 100g    | 6x800g           | 38.19 €            |

**- Terra Canis Classic -**

| Artikel-Nr. | Marke       | Besonderheit | Sorte                          | Inhalt | Gebinde | Preis <sup>1</sup> | Preis je Einheit | Versandereinheit | Preis <sup>2</sup> |
|-------------|-------------|--------------|--------------------------------|--------|---------|--------------------|------------------|------------------|--------------------|
|             | Terra Canis | Monoprotein  | Welpen Antilope                | 400g   | Dose    |                    |                  | 6x400g           | 22.19 €            |
|             | Terra Canis | Monoprotein  | Welpen Antilope                | 800g   | Dose    | 6.69 €             | 0.84 € / 100g    | 6x800g           | 38.19 €            |
|             | Terra Canis | Monoprotein  | Pute mit Brokkoli, Birne ...   | 200g   | Dose    |                    |                  | 12x200g          | 27.29 €            |
|             | Terra Canis | Monoprotein  | Pute mit Brokkoli, Birne ...   | 400g   | Dose    | 3.59 €             | 0.90 € / 100g    | 6x400g           | 20.49 €            |
|             | Terra Canis | Monoprotein  | Pute mit Brokkoli, Birne ...   | 800g   | Dose    |                    |                  | 6x800g           | 35.89 €            |
|             | Terra Canis | Monoprotein  | Huhn mit Tomate, Amaranth ..   | 200g   | Dose    |                    |                  | 12x200g          | 27.29 €            |
|             | Terra Canis | Monoprotein  | Huhn mit Tomate, Amaranth ..   | 400g   | Dose    | 3.59 €             | 0.90 € / 100g    | 6x400g           | 20.49 €            |
|             | Terra Canis | Monoprotein  | Huhn mit Tomate, Amaranth ..   | 800g   | Dose    | 6.29 €             | 0.79 € / 100g    | 6x800g           | 35.89 €            |
|             | Terra Canis | Monoprotein  | Ente mit Naturreis, Roter Bete | 200g   | Dose    |                    |                  | 12x200g          | 27.29 €            |
|             | Terra Canis | Monoprotein  | Ente mit Naturreis, Roter Bete | 400g   | Dose    | 3.59 €             | 0.90 € / 100g    | 6x400g           | 20.49 €            |
|             | Terra Canis | Monoprotein  | Ente mit Naturreis, Roter Bete | 800g   | Dose    | 6.29 €             | 0.79 € / 100g    | 6x800g           | 35.89 €            |

|  |             |             |                                  |      |      |        |               |         |         |
|--|-------------|-------------|----------------------------------|------|------|--------|---------------|---------|---------|
|  |             |             |                                  |      |      |        |               |         |         |
|  | Terra Canis |             | Wild mit Kürbis, Amaranth ...    | 200g | Dose |        |               | 12x200g | 27.29 € |
|  | Terra Canis |             | Wild mit Kürbis, Amaranth ...    | 400g | Dose | 3.59 € | 0.90 € / 100g | 6x400g  | 20.49 € |
|  | Terra Canis |             | Wild mit Kürbis, Amaranth ...    | 800g | Dose | 6.29 € | 0.79 € / 100g | 6x800g  | 35.89 € |
|  |             |             |                                  |      |      |        |               |         |         |
|  | Terra Canis | Monoprotein | Pferd mit Amaranth, Pfirsich ... | 200g | Dose |        |               | 12x200g | 27.29 € |
|  | Terra Canis | Monoprotein | Pferd mit Amaranth, Pfirsich ... | 400g | Dose | 3.59 € | 0.90 € / 100g | 6x400g  | 20.49 € |
|  | Terra Canis | Monoprotein | Pferd mit Amaranth, Pfirsich ... | 800g | Dose | 6.29 € | 0.79 € / 100g | 6x800g  | 35.89 € |
|  |             |             |                                  |      |      |        |               |         |         |
|  | Terra Canis | Monoprotein | Büffel mit Hirse, Tomate ...     | 200g | Dose |        |               | 12x200g | 27.29 € |
|  | Terra Canis | Monoprotein | Büffel mit Hirse, Tomate ...     | 400g | Dose | 3.59 € | 0.90 € / 100g | 6x400g  | 20.49 € |
|  |             |             |                                  |      |      |        |               |         |         |

**- Terra Canis Getreidefrei -**

| Artikel-Nr. | Marke       | Besonderheit | Sorte                           | Inhalt | Gebinde | Preis <sup>1</sup> | Preis je Einheit | Versandeinheit | Preis <sup>2</sup> |
|-------------|-------------|--------------|---------------------------------|--------|---------|--------------------|------------------|----------------|--------------------|
|             | Terra Canis | Monoprotein  | Pferd mit Steckrübe, Fenchel... | 800g   | Dose    | 6.69 €             | 0.84 € / 100g    | 6x800g         | 38.19 €            |
|             |             |              |                                 |        |         |                    |                  |                |                    |